estensione dell’utilizzo dell'anagrafe nazionale digitale (ANPR) per l’adesione allo Stato Civile 
digitale (ANSC), di cui all’ODA n. 1197749 effettuato sul MEPA in data 24.07.2025, verso il 
corrispettivo di € 3.800,00, oltre IVA al 22%, per complessivi € 4.636 
(quattromilaseicentotrentasei/00); 

3-DI IMPEGNARE l’importo di € € 4.636 (€ 3.800,00 + € 836 per IVA al 22%), di cui al presente 
provvedimento, con imputazione della spesa sul bilancio di previsione 2025/2027 nel modo 
seguente: 

Importo € 4.636,00 CIG B7C0F8D11E CUP J51F24008820006